
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám. Míru 31, 67602 Moravské Budějovice
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

(e]Office-..
I. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ: CZ05438683
tel.:
e-ma
ww
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: ch Budějovicích dne:

POD /2022/00R 09.11.2022

OBJEDNÁVKA Č. 24. /2022/OOR

3 e) offi CE s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice

IČ: 05438683
DIČ: CZ05438683
tel.
e-m
www.mikomb.cz

Objednávka - ověřovací razítka

Dobrý den,
prosim o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Moravské Budějovice
nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám. Míru 31, 67602 Moravské Budějovice
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

(e]Office-..
I. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ: CZ05438683
tel.:
e-ma
ww
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: ch Budějovicích dne:

POD /2022/00R 09.11.2022

OBJEDNÁVKA Č. 24. /2022/OOR

3 e) offi CE s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice

IČ: 05438683
DIČ: CZ05438683
tel.
e-m
www.mikomb.cz

Objednávka - ověřovací razítka

Dobrý den,
prosim o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Moravské Budějovice
nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:

MIKO Office s.r.o.

1. máje 123

676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 9.11.2022

Objednávka razítek pro Město Moravské Budějovice

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

149577 EOS 115 černý / nenapuštěná 10 ks 398,00 8980,00 21% 1885,80 10 865,80

výroba raznice EOS 115, plnění razítka, barva černá 10 ks 477,00 4770,00 21% 100170. 5771/70

144873 COLOP Printer30 - rámeček černý - otisk 18 x 47 mm - 1 ks 116,30 116,30. 21% 2442 140,72
9004362488262 | bez polštářku
107176 COLOP Náhradní polštářek E/30- modrý 1 ks 67,70 6770. 2% 142 81,92
9004362300366
S1847 Štoček pro razítko 18 x 47 mm Printer 30 - výroba na 1 ks 179,40 179402% 3767 217,07

zakázku

Součet položek 1411340 2983,81 1707721

CELKEM K ÚHRADĚ 17 077,21

Kontakt
ontaktnt

tel./fax:

Město
nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice
vedoucí OOR

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:

MIKO Office s.r.o.

1. máje 123

676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 9.11.2022

Objednávka razítek pro Město Moravské Budějovice

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

149577 EOS 115 černý / nenapuštěná 10 ks 398,00 8980,00 21% 1885,80 10 865,80

výroba raznice EOS 115, plnění razítka, barva černá 10 ks 477,00 4770,00 21% 100170. 5771/70

144873 COLOP Printer30 - rámeček černý - otisk 18 x 47 mm - 1 ks 116,30 116,30. 21% 2442 140,72
9004362488262 | bez polštářku
107176 COLOP Náhradní polštářek E/30- modrý 1 ks 67,70 6770. 2% 142 81,92
9004362300366
S1847 Štoček pro razítko 18 x 47 mm Printer 30 - výroba na 1 ks 179,40 179402% 3767 217,07

zakázku

Součet položek 1411340 2983,81 1707721

CELKEM K ÚHRADĚ 17 077,21

Kontakt
ontaktnt

tel./fax:

Město
nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice
vedoucí OOR



Od:
Odesláno: 22 10:06
Komu: MIKO
Předmět: í razítka 09.11.2022
Přílohy: Objednávky 2022 - průvodn.zpráva.docx; 9.11.2021 razítka.pdf

V Moravských Budějovicích, dne 09.11.2022

Objednávka kancelářských potřeb — ověřovací razítka pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Měs

tel.:

emai

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

Od:
Odesláno: 22 10:06
Komu: MIKO
Předmět: í razítka 09.11.2022
Přílohy: Objednávky 2022 - průvodn.zpráva.docx; 9.11.2021 razítka.pdf

V Moravských Budějovicích, dne 09.11.2022

Objednávka kancelářských potřeb — ověřovací razítka pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Měs

tel.:

emai

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.


